
Balatonlelle Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
5/2020.(II.14.) önkormányzati rendelete 

a településkép védelméről szóló 
 14/2018. (VI.1.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

Balatonlelle Város Önkormányzata a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV törvény  
12. §. (2) bekezdés a) pontjában foglalt felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. §  A rendelet 11.§-a a következő (17) bekezdéssel egészül ki: 
 
(17) 2 db. gépjárműnél nagyobb befogadó képességű felszíni várakozó ( parkoló ) hely 
területén építmény ( garázs, tároló, mobil garázs, stb. ) nem helyezhető el. A parkolók 
területén 2 db. várakozó ( parkoló ) hely után 1 db. min.12cm törzskerületű, nagy 
lombkoronájú lombosfa ültetendő. 
 

 
3. § E rendelet 2020. február 17-én lép hatályba. 

 

 
 
 
Dr. Kovács Tamás                                               Kenéz István    
        jegyző                                                               polgármester 
 
 
Záradék: 
 
Megtárgyalta a Képviselő-testület 2020. február 13-i ülésén. 
 
Kihirdetve: 2020. február 14. 
 
     
 
Dr Kovács Tamás 
        jegyző 

 


